
 

2026 年 1 月 26 日 

インディゴ株式会社 

 

お客様各位 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

平素より、ジェイサート株式会社が提供のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

先般、ジェイサート株式会社よりご案内申し上げましたとおり、2026 年 2 月 1 日(日)付けで、同社が

提供しておりました Starfield SSL/TLS サーバ証明書発行事業を、インディゴ株式会社が譲り受け

ることとなりました。 

今後も引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

さて、事業移管に伴い、下記のとおりシステムメンテナンスを実施いたしますので、お知らせいたします。 

 

■メンテナンス日時 

2026 年 2 月 1 日(日) 0:00 〜 2026 年 2 月 2 日(月) 12:00(予定) 

 *作業の進捗状況により、メンテナンス時間が前後する場合がございます。 

 

■対象システム 

証明書管理(注文/申請情報登録・発行済証明書管理)システム：JStore	
	
■影響範囲	
  メンテナンス期間中は、対象システムへのアクセスおよび各種機能をご利用いただけません。	

	
お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、	
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。	
	
本件に関する問い合わせにつきましては、下記窓口までご連絡くださいますようお願い申し上げます。	
	

(問い合わせ先)	
インディゴ株式会社	
	 サービス事業部	 ARPS サポート	
	 メールドレス：	 support@arps.indigo.co.jp	

	


